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در نشست مشترک مدیر عامل منطقه آزاد کیش با سرمایه گذاران مطرح شد؛

تلاش برای رونق کیش ، فصل تلاش برای رونق کیش ، فصل 
مشترک نشست های مشترک مشترک نشست های مشترک 

سازمان و بخش خصوصی سازمان و بخش خصوصی 
    اقتصاد کیش -   مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست کافه کارآفرینی گفت: 
در گردهمایی صاحبان ایده و سرمایه گذاران، هدفگذاری و فصل مشترک این نشست ها

 "تلاش برای رونق کیش" است.

 
 افتتاح کتابخانه عمومی  فرهنگسرای سعدی 

کیش و نامگذاری بنام  رئیس جمهور  شهید

اقتصاد کیش -      کتابخانه عمومی و مرکز اسناد شهید آیت الله رئیسی، مرکز مشاوره 
امام رضا)ع( و نمایشگاه عکس رضوی در فرهنگسرای سعدی کیش آغاز به کار کردند.

به گزارش  اقتصاد  کیش، آیین افتتاح این سه حوزه فرهنگی، اجتماعی و هنری با حضور 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، امام جمعه جزیره، امام جمعه اهل سنت، جانشین 
فرماندهی ســپاه امام سجاد )ع( استان هرمزگان، مدیرکل صداوسیمای مرکز کیش، 

معاونان و مدیران فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش و هنرمندان برگزار شد.
در این مراسم رحیم سرهنگی ضمن تسلیت سالروز عروج ملکوتی رهبر کبیر انقلاب 
)ره( ،  قیام 15 خرداد و شهادت آیت الله رییسی و همراهانشان گفت: نامگذاری کتابخانه 
عمومی و مرکز اسناد فرهنگسرای سعدی کیش به نام شهید آیت الله رئیسی،  ادای احترام 

به مقام شامخ شهیدان به ویژه شهدای خدمت است.
وی افزود: ایجاد فضای عمومی برای کتابخوانی یکی از ضرورت ها و مطالبات مردمی 
به ویژه در بخش دانش آموزی بود که با ایجاد این فضا برای دانش آموزان به خصوص 
در رده پیش از کنکور ، امکان مناسبی برای مطالعه فردی و گروهی در فضاهای تفکیک 
شده فراهم شده است.  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: در حوزه های 
فرهنگی اگرچه حجم سرمایه گذاری ها بالا نیست اما به لحاظ اجتماعی این زیرساخت 
ها اهمیت ویژه ای دارند زیرا افزایش آگاهی عمومی از طریق ایجاد فضاهای فرهنگی 

و هنری، رشد فرهنگ جامعه را در پی دارد. 

وی گفت: با توجه به شرایط جامعه به ویژه در جزیره کیش که از نظر بعد مکانی دارای 
فاصله با سرزمین اصلی است وخانواده ها شرایط متفاوتی دارند وجود مراکز مشاوره 
خانواده بسیار ضروری است .  وی در پایان با اشاره به نمایشگاه عکس رضوی در مورد 
مطالبه هنرمندان مبنی بر ایجاد گالری تخصصی تاکید کرد: دراین خصوص آمادگی لازم 
را داریم اما نیاز است در صورت فراهم کردن زیرساخت ها و امکانات، شاهد پویایی و 
ارائه عملکرد فاخر از سوی هنرمندان جزیره کیش در زمینه برگزاری رویدادها باشیم تا 

جایی که انگیزه توسعه زیرساخت ها و امکانات نیز ایجاد شود.
گفتنی است در پایان این آیین، کتابخانه عمومی و مرکز اسناد شهید آیت الله رئیسی با 
ظرفیت 111 صندلی در تالار مطالعه ،16 هزار جلد کتاب تخصصی و عمومی و سه اتاق 
مجزا به عنوان " کنج پژوهش" برای مطالعات و گفتمان های گروهی به بهره برداری 
رسید..همچنین مرکز مشاوره امام رضا)ع( که با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش و ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش برای ارائه خدمات مشاوره 
به خانواده ها مهیا شده است و نمایشگاه عکس رضوی در نگارخانه استاد فرشچیان 

فرهنگسرای سعدی با حضور مسئولان افتتاح شد.

 

به گزارش اقتصاد  کیش، دومین جلسه از سلسله نشست های 
مدیرعامل و معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه 
آزاد کیش  با سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی با عنوان "کافه 

کارآفرینی" جزیره کیش برگزار شد. 
دراین نشســت رحیم سرهنگی "تلاش برای رونق کیش" را 
فصل مشترک و دغدغه همه سرمایه گذاران و مسئولان کیش 

عنوان کرد و افزود: نباید فراموش کنیم که چشم امید مردم به 
خروجی گفتگوها و پیشنهادهای اعضای این گونه  نشست 

ها گره خورده است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر این موضوع که 
باید برای آینده کیش در همین نشست های خلاقانه و کارآفرینانه 
تصویر ســازی کنیم بیان داشت: هر پیشرفتی که پیرامون خود 

مشــاهده می کنیم در ابتدا یک ایده بــوده از اینرو برای رونق 
گردشگری کیش نیازمند ارائه ایده های خلاق و اجرای پروژه 

های بلند پروازانه از سوی سرمایه گذاران هستیم.
ســرهنگی در این نشست به مراکز کافه کارآفرینی در کشور 
اشاره کرد و گفت: ایجاد ، راه اندازی و توسعه این نوع مراکز که 
از سیاست های دولت در توسعه کارآفرینی است از نیاز های 

جدی جامعه برای تولید ایده وشکل گیری مسیری نوآورانه 
در ارائه خدمات و تولید کالاست.

وی اظهار داشــت : ماهیت کافه آفرینی ها براین اساس است 
که با ایجاد فضایی برای ارایه ایده توسط بخش خصوصی به 
ویژه نسل جوان توسعه را به سمت نوآوری وخلاقیت ببریم.

مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش افزود: درجزیره کیش 
نیز کافه کارآفرینی بســتری برای ایجاد انگیزه، ارائه ایده های 
جدید، الهام گیری از کارآفرینان موفق و ایجاد فضای تعاملی 
بین صاحبان ایده و سرمایه گذاران با هدف راه اندازی کسب 

و کارهای خلاقانه و نوآور است.
 ســرهنگی بیان داشت : ســه جریان دانش، سرمایه انسانی و 
پشتوانه مالی باعث رشد و توسعه هر منطقه و افراد فعال در آن 
می شود و در این میان باید فضایی برای ارتباط این سه جریان 
فراهم شود که در واقع نقش کافه کارآفرینی ها ایجاد این فضا 
برای صاحبان ایده وخلاقیت وسرمایه گذاران است تا منجر 

به کارآفرینی و خلق وتولید شود.
سرهنگی با بیان این که ترویج تفکر کارآفرینی سبب خواهد 
شــد تا استعدادهای نهفته در جامعه شناسائی شوند گفت: با 
ایجاد و راه اندازی کافه های کارآفرینی و فضایی برای تعاملات 
غیر رسمی ، نگاه و نگرش به فرصت های راه اندازی کسب و 
کارهای جدید که می تواند تحولی در گردشگری جزیره ایجاد 
کنــد تغییر یافته و موانع از پیش روی افرادی که می خواهند 

کسب و کار جدیدی راه بیاندازند، برداشته خواهد شد. 
وی افزود: کافه کارآفرینی بهترین بســتری است که می تواند 
ضمــن انتقال تجربیات وتکنولوژی، یک شــبکه اجتماعی 
گسترده ، متنوع و با کیفیت برای بازیگران منطقه خلق و زمینه 

همکاری مشترک را میان آنها فراهم کند. 
رحیم ســرهنگی این جلســات را متفاوت از نشست هایی 
رسیدگی به مشــکلات جزیره عنوان کرد و گفت : برقراری 
تعاملات اجتماعی گســترده بین کارآفرینان و شــکل گیری 
هویــت اجتماعی مشــترک در مدار توســعه کارآفرینی با 
گروه هــای مختلف اجتماعی موثــر در بخش های دولتی و 
خصوصی با ایجاد فضای ارتباطی مناسب بین صاحبان ایده، 
ســرمایه  گذاران وکارآفرینان، باعث شکل گیری شبکه سیال 
بین افکار مختلف برای خلق نوآوری بین اجزای اکوسیستم 
کارآفرینی می شــود که می تواند جزیره کیش را به بســتری 
مناسب برای رشد ایده های نوآورانه در ارائه خدمات و مقصد 

گردشگری خلاقانه تبدیل کند.


